
Přeskočit na obsah
[image: #ODBORYHYUNDAI]
[image: #ODBORYHYUNDAI]
[image: #ODBORYHYUNDAI]




	O NÁS
	AKTUÁLNĚ
	BENEFITY
	HARMONOGRAM
	SOUBORY KE STAŽENÍ
	TERMÍNY AKCÍ 2024
	KONTAKTY





KONTAKTNÍ FORMULÁŘ
KONTAKTNÍ FORMULÁŘ









[image: #ODBORYHYUNDAI]
[image: #ODBORYHYUNDAI]
[image: #ODBORYHYUNDAI]






Main Menu

					






KONTAKTNÍ FORMULÁŘ
KONTAKTNÍ FORMULÁŘ





	O NÁS
	AKTUÁLNĚ
	BENEFITY
	HARMONOGRAM
	SOUBORY KE STAŽENÍ
	TERMÍNY AKCÍ 2024
	KONTAKTY







Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?


Vyhledat pro:


Hledat













[image: ]
[image: ]




Menu
	O NÁS
	AKTUÁLNĚ
	BENEFITY
	HARMONOGRAM
	SOUBORY KE STAŽENÍ
	TERMÍNY AKCÍ 2024
	KONTAKTY





Adresa
	ZO OS KOVO Hyundai Czech
	Průmyslová zóna Nošovice 700/1
	Nižní Lhoty, 739 51
	
	IČ: 751 44 816
	organizační jednotka 03-3078
	ID datové schránky: my4w5cg

 
 





Copyright © 2024 #ODBORYHYUNDAI | Powered by [webglobe]
 
 








Tato webová stránka používá cookies




Tyto webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookies. Některé z nich jsou k fungování stránky nezbytné, ale o některých můžete rozhodnout sami. Více o používání souborů cookies se dozvíte níže. Můžete je povolit všechny, jednotlivě vybrat nebo všechny odmítnout. Více informací získáte kdykoliv na stránce Zásady používání souborů cookies.




Functional



Functional

Vždy aktivní							





The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistics


Statistics






The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


PŘIJMOUT
ODMÍTNOUT
ZOBRAZIT PŘEDVOLBY
ULOŽIT PŘEDVOLBY
ZOBRAZIT PŘEDVOLBY

{title}
{title}
{title}


Manage consent
          